
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.06.2024 № 33/4 

 

 

 

 

О плане работы Совета депутатов 

муниципального округа 

Соколиная гора на III квартал 

2024 года 

 

 

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Соколиная гора, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа 

Соколиная гора 28 февраля 2023 года № 10/5 «О регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Соколиная гора», Совет депутатов решил: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная 

гора на III квартал 2024 года (приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Соколиная гора www.mosg.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Соколиная гора                И.Л. Юрманова 

 

http://www.mosg.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Соколиная гора 

от 18.06.2024 № 33/4 

 

 

ПЛАН 

работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора 

 на III квартал 2024 года 

 

№ 

п/п 
Вопросы Примечание 

1. 24 сентября 2024  

1.1. О согласовании сводного календарного плана культурно-

массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-

оздоровительных мероприятий с населением по месту 

жительства на территории района Соколиная гора 

Восточного административного округа города Москвы на 

IV квартал 2024 года. 

 

1.2. О плане работы Совета депутатов муниципального округа 

Соколиная гора на IV квартал 2024 года. 

 

1.3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Соколиная гора за III квартал 2024 года. 

 

 


